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 Sivistyslautakunta on hyväksynyt 26.10.2022 § 116 Opetussuunnitelmaan 

perustuvat vuosisuunnitelmat lukuvuodelle 2022-2023. Ko. pykälän 
yhteydessä hyväksytty Ihalan koulun vuosisuunnitelma 2022-2023 sisältää 
ystävyyskaupunkivierailun Sigtunaan.  

 
 Ihalan koulun luokanopettajat ---------- ja -------------- sekä rehtori -------------- 

ovat toimittaneet raportin opintomatkasta sivistyslautakunnalle: 
 
 Ihalan koulun 12 A2-ruotsin lukijaa sekä luokanopettajat Marja Snellman ja 

Heli Rimpi toteuttivat ystävyyskouluohjelman mukaisen matkan Ruotsin 
Sigtunaan toukokuussa 2023. Matka oli jatkoa Ihalan koulun useille 
aikaisemmin toteutuneille ystävyyskouluvierailuille. 

 
 Tavoitteena oli, että oppilaat käyttävät oppimaansa ruotsin kieltä 

kommunikoidessaan ystävyysluokkien oppilaiden kanssa sekä 
asioidessaan kaupoissa sekä museoissa. Tutustuimme myös Sigtunan 
sekä Tukholman keskeisiin nähtävyyksiin. 

 
 Tänä vuonna 6. luokilla oli 44 A2-ruotsin opiskelijaa. Budjetti (kustannukset 

ovat nousseet korona-ajan jälkeen huomattavasti) sekä oppilaiden määrä 
pakottivat meidät valitsemaan matkalle lähtevät oppilaat. Kaikki halukkaat 
kirjoittavat opettajille motivaatiokirjeet, jonka pohjalta keskusteltiin luokan- 
ja kieltenopettajien sekä matkalle lähtevien opettajien kesken valittavista 
oppilaista. Kriteereinä olivat myös ruotsin arvosana, käytösnumero sekä 
taitavien, mutta vähemmän esillä olleiden oppilaiden huomiointi.  
 
Toteutunut matkaohjelma: 
 
sunnuntai 28.5.2023  
Lähtö iltalaivalla Turusta, ruokailu 
 
maanantai 29.5.2023  
Saapuminen Tukholmaan ja siirtyminen lautalla Skeppsholmenin 
retkeilymajaan. Lähtö bussilla Sättunaskolaniin (koulun esittely, yhteinen 
liikuntatunti, koululounas, pihaan tutustuminen ja opettajien palaveri). 
Otimme bussin kyytiin 6. luokkalaiset oppaat sekä Conny-opettajan. 
Menimme Sigtunan golf-kentälle, jossa oppilaille oli järjestetty tutustuminen 
golf-rangelle ja mahdollisuus harjoitella lyöntejä. Jatkoimme Siigtunan 
vanhaan kaupunkiin, jossa meille oli järjestetty rastikierros ruotsalaisten 
oppilaiden johdolla liittyen Sigtunan historiaan ja nähtävyyksiin. Paluu 
retkeilymajalle, vapaa-aikaa ja ruokailu.  

 
 tiistai 30.5.2023 
 Aamupalan jälkeen siirtyminen Abba-museoon ja Vasa-museoon, jossa 

lounas. Lounaan jälkeen tutustuminen Gamla Staniin. Siirtyminen Viking 
Linen terminaaliin, ruokailu laivalla. 

 
 ke 31.5.2023 
 Saapuminen Turkuun. 
  



 Kaikki matkalle asetetut tavoitteet onnistuivat odotusten mukaisesti. 
Opettajat saivat oppilailta sekä huoltajilta runsaasti kiitosta ja myönteistä 
palautetta ystävyyskoulumatkasta. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


